inc. I,II,III  IV                                                                     
                      ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 144.603/25                                  
                      VALOR  MENSAL  DOS  PROVENTOS:  R$  19.393,49(Dezenove  Mil,                          

Trezentos   e  Noventa  e  Três  Reais  e  Quarenta  e  Nove                          
                      Centavos)                                                                             
                      CALCULOS A FL. 28-PRPREV. - FF - PROTOCOLO N. 24.828.094-8

[...]

Lei 18136/14, art. 4°, § 3°                                                           
                      ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 144.651/25                                  
                      VALOR   MENSAL   DOS   PROVENTOS:   R$   7.598,79(Sete  Mil,                          

Quinhentos   e  Noventa  e  Oito  Reais  e  Setenta  e  Nove                          
                      Centavos)                                                                             
                      CALCULOS A FL. 26-PRPREV. - FF - PROTOCOLO N. 24.974.188-4

[...]

LC 103/04, ART.29, § 2º                                                               
                      ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 144.614/25                                  
                      VALOR   MENSAL   DOS   PROVENTOS:   R$   7.679,58(Sete  Mil,                          

Seiscentos  e  Setenta  e  Nove  Reais  e  Cinqüenta  e Oito                          
                      Centavos)                                                                             
                      CALCULOS A FL. 36-PRPREV. - FF - PROTOCOLO N. 25.008.250-9

[...]

5°, §2°, inciso II da EC 45/2019.                                                
                      ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 144.597/25                                  
                      VALOR   MENSAL   DOS   PROVENTOS:   R$  5.782,56(Cinco  Mil,                          
                      Setecentos  e  Oitenta  e  Dois  Reais  e  Cinqüenta  e Seis                          
                      Centavos)                                                                             

CALCULOS A FL. 72-PRPREV. - FP - PROTOCOLO N. 24.960.970-6

[...]

5°, §2°, inciso II da EC 45/2019.                                                
                      ATO DE BENEFICIO PREVIDENCIARIO-PRPREV N. 144.608/25                                  
                      VALOR   MENSAL   DOS   PROVENTOS:   R$   2.972,68(Dois  Mil,                          
                      Novecentos  e  Setenta  e  Dois  Reais  e  Sessenta  e  Oito                          
                      Centavos)                                                                             
                      CALCULOS A FL. 44-PRPREV. - FP - PROTOCOLO N. 24.628.276-5